
１級　水準点の記
１級水準測量点の記

藤　沢　市

F-51点 名

標 識 の 種 類

埋 設 年 月 日

位 置 案 内

備 考

管 理 者

所 在 地

選 点 番 号 第 F-51 号

公　園神奈川県 藤沢市 渡内 2-4

第　　　　　号

要　図

地　上（保護石4個）

F-59 0.85km F-51 0.79km F-49

埋 設 法

設 置 者

標 識 番 号

1 / 2 0万図名

東京

1/5万図名

昭 和 6 0 年  7 月 1 0 日

金属標

横浜

藤沢市（市立天岳院下公園）

敷 地 所 有 者 神奈川県 藤沢市 朝日町 1の1

地 目

氏 名

（隣接点との距離）

水 準 点 詳 細 図

市役所より大船方面に向い約1km進むと高架道路がある。そこを県道小袋谷藤沢線に向い

約850m進むと市立天岳院下公園がある。本点は、同公園敷地内南西隅に位置する。

有限会社　明成測量調査設計

調整　　令和 4年 3月30日



観測の基準日 標　　高 変動量 備　　考

S 62. 1. 1 28.8638 -  5.5

S 63. 1. 1 28.8540 -  9.8

S 64. 1. 1 28.8549 +  0.9

M M

2000年度平均成果対応
28.8031

S 61. 1. 1

H  2. 1. 1

H  3. 1. 1

H  4. 1. 1

H  5. 1. 1

H  6. 1. 1

H  7. 1. 1

H  9. 1. 1

H  8. 1. 1

H 10. 1. 1

H 11. 1. 1

H 12. 1. 1

H 13. 1. 1

H 14. 1. 1

H 15. 1. 1

H 16. 1. 1

H 17. 1. 1

H 18. 1. 1

H 19. 1. 1

H 20. 1. 1

28.8693
M

28.8615

28.8487

28.8521

28.8439

28.8463

28.8400

28.8355

28.8343

28.8236

28.8275

28.8229

28.8198

28.8199

28.8185

28.8026

28.7976

28.7961

28.7948

28.7909

+  6.6

- 12.8

+  3.4

-  8.2

+  2.4

-  6.3

-  4.5

-  1.2

- 10.7

+  3.9

-  4.6

-  3.1

+  0.1

-  1.4

-  0.5

-  5.0

-  1.5

-  1.3

-  3.9

昭和60年度新設

F-51 成果表-1

H 21. 1. 1 28.7835 -  7.4

+  3.528.7870H 22. 1. 1

- 36.928.7501(H 24. 1. 1)
2012. 1. 1

(測地成果2011)
世界測地系

-  6.428.7437H 26. 1. 1

-  3.028.7407H 28. 1. 1

-  2.628.7381H 30. 1. 1

-  3.628.7345(R2. 1. 1)
2020. 1. 1



観測の基準日 標　　高 変動量 備　　考

M MM

F-51 成果表-2

- 10.628.72392022. 1. 1


